
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 6 del 15/01/2004
 

 
ANAS BARI
 Avviso di aggiudicazione lavori stradali S.S. 655.
 
Gara N. 28/PI/2003
 
Procedura di gara: asta pubblica (pubblico incanto).
Provincia: Foggia.
M. S. Es. 2003 miglior. e rafforz. della pavim. strad. dal km 21+000 al km 31+200 della corsia di marcia
Fg-Pz, dal km 31+200 al km 40+000 intera carreg. della ss 655 mediante forn. e posa in opera di
conglom. bitum. con il 30% di basalto.
Importo a base di appalto: Euro 1.097.285,00.
Data di aggiudicazione: 10.10.003.
Criterio di aggiudicazione: massimo ribasso sull'elenco prezzi (art. 21 L. 109/94).
Imprese partecipanti: 97.
Aggiudicatario: Virno Lamberti dott. Claudio di Fisciano - Sa.
Ribasso del -30.462%.
Importo di aggiudicazione: Euro 782.222,93.
 
 
Gara N. 29/PI/2003
 
Procedura di aggiudicazione: asta pubblica (Pubblico incanto).
Luogo di esecuzione. Ss.ss. 16-16 var- fig - 16 tang. Fig - 17-17 var - 89 - 89 dir b-90 - 655 ssv-272.
Provincia Foggia.
Lavori di m.or es. 2003 per regimentazione acque, ripristino di scarpate e rilevati ed interventi vari.
Importo a base di appalto: Euro 833.333,33.
Data di aggiudicazione: 10.10.03.
Criterio di aggiudicazione: massimo ribasso sull'elenco prezzi (art. 21 L. 109/94).
Imprese partecipanti: 61.
Impresa aggiudicataria: Pinto Saverio di Folignano - Ap.
Ribasso del -30.393%.
Importo di aggiudicazione: Euro 595.508,00.
 
 
Gara n. 30/PI/2003
 
Procedura di aggiudicazione: asta pubblica (pubblico incanto).
Provincia: Foggia.
M.s. es. 2003 miglioram. e rafforzam. della paviment. strad. dal km 0+550 al km 50+600, in t.s.,

1



mediante fornitura e posa in opera di congl. bitum. con il 30% di basalto.
Importo a base di appalto: Euro 568.592,56.
Data di aggiudicazione: 10.10.03.
Criterio di aggiudicazione: massimo ribasso sull'elenco prezzi (art. 21 L. 109/94).
Imprese partecipanti: 112.
Impresa aggiudicataria: Da.Co.Sud sas di Cancello ed Arnone - Ce.
Ribasso del 30.49%.
Importo di aggiudicazione: Euro 404.648,21
 
 
Gara n. 31/PI/2003
 
Procedura di gara: asta pubblica (pubblico incanto).
Province: Lecce-Brindisi
m.s. es. 2003 sistemazione del piano variab. tra km 9+200 e km 13+100 della ss 613 con fornit. e posa
in opera di congl. bitum. con il 30% di basaltico.
Importo a base di appalto: Euro 540.350,00.
Data di aggiudicazione: 10.10.03.
Criterio di aggiudicazione: massimo ribasso sull'elenco prezzi (art. 21 L. 109/94).
Imprese partecipanti: 135.
Impresa aggiudicataria: Magno Antonio di Copertino - Le.
Ribasso del -30.491%.
Importo di aggiudicazione: Euro 384.323,89.
 
 
Gara n. 32/PI/2003
 
Procedura di gara: asta pubblica (pubblico incanto).
Luogo di esecuzione: ss.ss. 7-16-100-172- 172dir-379-106-106 dir.
Province: Bari-Brindisi-TarantoMatera
m.o.r- es 2003 per regementazione acque, ripristino scarpate e rilevati ed interventi vari.
Importo a base di appalto: Euro 500.000,00.
Data di aggiudicazione: 10.10.03.
Criterio di aggiudicazione: massimo ribasso sull'elenco prezzi (art. 21 L. 109/94).
Imprese partecipanti: 64.
Impresa aggiudicataria: S.I.TE.F. srl di Lecce - Le.
Ribasso del -30.444%
Importo di aggiudicazione: Euro 357.065,42.
 
 
Gara n. 33/PI/2003
 
Procedura di gara: asta pubblica (pubblico incanto).
Luogo di esecuzione: ss.ss.16-93-96-99-170 dir-
Province: Bari-Foggia-Matera
m.o.r es 2003 per regimentazione acque, ripristino scarpate e rilevati ed interventi vari
Importo a base di appalto: Euro 416.666,67.
Data di aggiudicazione: 10.10.03.
Criterio di aggiudicazione: massimo ribasso sull'elenco prezzi (art. 21 L. 109/94).

2



Imprese partecipanti: 42.
Impresa aggiudicataria: Servizi e costruzioni s.r.l. di Andria - Ba
Ribasso del 30.43%.
Importo di aggiudicazione: Euro 297.609,40.
 
 
Gara n. 34/PI/2003
 
Procedura di gara: asta pubblica (pubblico incanto).
Province: Bari-Brindisi
m.s. es. 2003 rafforzam. e miglior. della pavim. strad. della ss 16 dal km 845+500 al km 852+00 e della
ss 379 dal km 18+700 al km 21+400 con fornitura e posa in opera di congl. bitum. con il 30% di basalt. e
relativa segnal. oriz.
Importo a base di appalto: Euro 377.498,93.
Data di aggiudicazione: 10.10.03.
Criterio di aggiudicazione: massimo ribasso sull'elenco prezzi (art. 21 L. 109/94).
Imprese partecipanti: 132.
Impresa aggiudicataria: Leone s.r.l. di Roccanova - Pz.
Ribasso del -30.471%.
Importo di aggiudicazione: Euro 268.567,70.
 
 
Gara n. 35/PI/2003
 
Procedura di gara: asta pubblica (pubblico incanto).
Province: Lecce-Brindisi-Taranto
Luogo di esecuzione: ss.ss. 7-7 ter-16-101-274- 275-613-16 var- br m.o.r. es 2003 per regimentazione
acque ripristino scarpate e rilevati ed interventi vari.
Importo a base di appalto: Euro 291.667,14.
Data di aggiudicazione: 10.10.03.
Criterio di aggiudicazione: massimo ribasso sull'elenco prezzi (art. 21 L. 109/94).
Imprese partecipanti: 77.
Impresa aggiudicataria: S.I.TE.F. Srl di Lecce - Le
Ribasso del -30.438%.
Importo di aggiudicazione: Euro 208.305,02.
 
Il Dirigente
Dott.ssa Laura Liguoro
 
_________________________
 
 

3


